威海广泰空港设备股份有限公司

第五届董事会第五次临时会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

1、威海广泰空港设备股份有限公司(以下简称“公司” )第五届董事会第五

次临时会议于2015年6月8日以传真、电子邮件、电话等方式发出通知。

2、会议于2015年6月11日以通讯表决的方式召开。

3、会议应出席董事9名，实际出席董事9名。

4、会议由董事长李光太先生主持，公司3名监事和部分高管列席了会议。

5、会议的召开符合《公司法》、《公司章程》的有关规定，会议合法有效。

二、董事会会议审议情况

1、会议以9票赞成，0票反对，0票弃权审议通过了《关于开设募集资金专

户的议案》。

2015年5月29日，中国证券监督管理委员会出具了《关于核准威海广泰空

港设备股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可[2015]1083号），核

准公司非公开发行不超过53,819,442股新股， 相关公告详见2015年6月10日

的 《中国证券报》、《证券时报》 和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.

cn）。

根据《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》的有关规定，

结合公司募集资金投资项目实际情况和非公开发行工作进度， 公司决定在威

海市商业银行股份有限公司鲸园支行开设一个募集资金专项账户。 上述募集

资金专项账户仅用于存储、管理本次募集资金，不得用作其他用途。 公司将在

募集资金到账后，与保荐机构海通证券股份有限公司、募集资金存放银行签署

《募集资金三方监管协议》，并予以公告。

特此公告。

威海广泰空港设备股份有限公司董事会

2015年6月12日

证券代码：

600198

证券简称：大唐电信 公告编号：

2015-020

大唐电信科技股份有限公司

关于股东权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

重要内容提示：

●本次权益变动属于减持，未触及要约收购

●本次权益变动未使公司控股股东及实际控制人发生变化

一、本次权益变动基本情况

公司今日收到控股股东电信科学技术研究院来函， 电信科学技术研究院

于2015年6月9日至2015年6月11日， 通过上海证券交易所证券交易系统以集

中竞价方式，合计减持公司股改形成的解除限售存量股份17,478,870股。 本

次减持后，公司控股股东及其一致行动人构成及持股情况如下：

股东名称

本次减持前 本次减持后

股数

（

股

）

占总股本比例 股数

（

股

）

占总股本比例

电信科学技术研究院

181,439,819 20.57% 163,960,949 18.59%

大唐电信科技产业控股

有限公司

148,118,845 16.79% 148,118,845 16.79%

海南信息产业创业投资

基金

（

有限合伙

）

3,786,908 0.43% 3,786,908 0.43%

合计

333,345,572 37.79% 315,866,702 35.81%

二、所涉及后续事项

本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人的变化。

上述股东权益变动事项不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书、收

购报告书摘要、要约收购报告书摘要等后续工作。

特此公告。

大唐电信科技股份有限公司董事会

2015年6月12日

证券代码：

000413

、

200413

证券简称：东旭光电、东旭

B

公告编号：

2015-065

东旭光电科技股份有限公司

关于收到《中国证监会行政许可项目

审查反馈意见通知书》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

东旭光电科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于今日收到中国证券监督管理委

员会（以下简称“中国证监会” ）出具的《中国证监会行政许可项目审查反馈意见通知

书》（150621号）。 中国证监会对西南证券股份有限公司（以下简称“西南证券” ）推荐

的《东旭光电科技股份有限公司非公开发行股票申请文件》进行了审查，现需要西南证

券就有关问题作出书面说明和解释，并在30日内向中国证监会行政许可审查部门提交书

面回复意见。

公司与相关中介机构将按照上述通知书的要求，在规定的期限内及时组织有关材料

报送中国证监会行政许可审查部门。

公司本次非公开发行股票事项尚须中国证监会核准，公司将根据中国证监会审核的

进展情况及时履行信息披露义务。 敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

东旭光电科技股份有限公司

董事会

2015年6月12日

证券代码

: 600011

证券简称

:

华能国际 公告编号

: 2015-026

华能国际电力股份有限公司

项目进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。